
             Il Presidente della Provincia 

 
 

Decreto 17 gennaio   2017,  n. 3  

 

Convocazione  della prima seduta del  Consiglio provinciale. 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  in particolare gli articoli 40, comma 1, e 41; 

 

Visto l’articolo 34 dello statuto provinciale, ai sensi del quale: 

1. la prima seduta del Consiglio dopo le elezioni è convocata dal Presidente della Provincia 

entro il termine di dieci giorni dalla proclamazione degli eletti e deve tenersi entro il termine 

di dieci giorni dalla convocazione; 

2. nella prima seduta, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, il Consiglio verifica la 

condizione degli eletti (…); 

 

Ritenuto, pertanto, di convocare per il giorno 25 gennaio 2017 alle ore 10,30 il Consiglio 

provinciale proclamato eletto a seguito delle elezioni di domenica 8 gennaio 2017; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica straordinaria e in prima convocazione per il 

giorno 25 gennaio 2017, alle ore 10,30, con il seguente ordine del giorno: 

 

 

1) Articolo 41, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. Convalida dei        

Consiglieri provinciali proclamati eletti a seguito delle elezioni di domenica 8 gennaio 

2017; 

 

2)  Approvazione Piano triennale per la prevenzione della corruzione ( 2017 – 2019). 

 

 
 

     

   Giuseppe Canfora 
 

 
 

 
                 

                     documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

  


